様式第1号（第6条関係）
　　年　　月　　日

広告掲載申込書
人吉市長　　　　　　　　　様

　下記のとおり、人吉市の広告媒体への広告の掲載を申し込みます。

	広　告　掲　載　希　望　者
	所在地
	〒　　　　－

	ふりがな

	名称

	ふりがな

	代表者役職名・氏名

	ふりがな

	担当者氏名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	業種・業務内容等の資料、納税証明書を同封してください。（課税されていない場合は非課税証明書を同封してください。）

	掲出希望期間
	　　　　年　　月から　　　　年　　月まで（　　　か月）

（複数月の場合、最大12か月まで）

	掲載希望媒体
	■公式ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ
	(ﾘﾝｸ先URL)

	□印刷物
	(名称)

	□公用車
	□マイクロバス

□ワゴン車

□その他（NO．熊本　　　　　　　　　　　）

	□施設
	(名称)

	広告の内容
	（原稿も添付してください。）

	その他
	施設等への広告の掲載にあたっては行政財産使用許可又は普通財産貸借契約が必要となります。

申込みに当たっては、人吉市広告掲載事業実施要項及び人吉市広告掲載事業広告掲載基準を遵守します。

様式第３号（第12条関係）
　　年　　月　　日

広告掲載変更等届出書

人吉市長　　　　　　　　　様
届出者　所在地

　　　　　　名　称
　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で許可された広告の掲載に
つきまして、下記のとおり（ 変更 ・ 取消 ）したいので届け出ます。

記

１　掲載中の広告媒体
２　理　　由

３　変更内容

４　原稿、その他資料等を添付してください（変更を希望する場合）。

印

印